
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про покладення обов’язків щодо вчинення 
нотаріальних дій на території Золочівської сільської ради   

Відповідно  до  підпункту  5  пункту  «б»  частини  першої  статті  38
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 1, 37 Закону
України «Про нотаріат», Наказу Міністерства юстиції України від 11.11.2011
№  3306/5  «Про  затвердження  Порядку  вчинення  нотаріальних  дій
посадовими  особами  органів  місцевого  самоврядування»,  у  зв’язку  з
відсутністю нотаріуса  на  території  Золочівської  сільської  ради,  керуючись
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», 

Золочівська  сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1. Покласти обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій на території

села Гнідин, з питань, віднесених законом до відання виконавчого комітету
Золочівської сільської ради, на секретаря виконавчого комітету Золочівської
сільської ради Норець Валентину Михайлівну.

2.  На  час  відсутності  (відпустки,  відрядження,  хвороби  тощо)
секретаря  виконавчого  комітету  Золочівської  сільської  ради  Норець  В.М.
покласти обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій на території села Гнідин
на сільського голову Лазаренка Олександра Йосиповича.   

3. Покласти обов’язки щодо вчинення нотаріальних дій на території
сіл Вишеньки та Петропавлівське, з питань, віднесених законом до відання
виконавчого  комітету  Золочівської  сільської  ради,  на  старосту  села
Вишеньки Пилипчука Віталія Володимировича.

4. На час відсутності (відпустки, відрядження, хвороби тощо) старости
села  Вишеньки  Пилипчука  В.В.  покласти  обов’язки  щодо  вчинення
нотаріальних дій на території сіл Вишеньки та Петропавлівське на сільського
голову Лазаренка Олександра Йосиповича.   

5. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.
Сільський голова                                      Олександр Лазаренко

с. Гнідин 
24 листопада 2020 року
рішення № 16-1-VІІІ


